Проект

PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от ____________________________

                                        №____________________

О внесении изменений в приказ министерства финансов Калужской области от 01.08.2016 № 133 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым министерством финансов Калужской области»
В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства финансов Калужской области от 01.08.2016                   № 133 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым министерством финансов Калужской области» (далее – Приказ) изменение, изложив приложение «Требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым министерством финансов Калужской области» к Приказу в новой редакции (прилагается).
2. Отделу администрирования и эксплуатации информационных систем министерства разместить настоящий приказ на официальном портале органов государственной власти Калужской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на подпортале министерства финансов Калужской области.

3. Правовому отделу разместить настоящий приказ в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) в течение семи рабочих дней со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра – начальника управления внутреннего государственного и финансового контроля и контроля в сфере закупок – В.В. Гапуненкова.
Министр финансов                                                                                             В.И. Авдеева